V. Iurum periculum, de quo in canone 996, § 2 et 3. dum-  
modo coram ipso Ordinario ei examinatore synodalibus  
subiciere possit saltem ad provisionem pro prima paroecia.

VI. Iurum examen, de quo in canone 13(1. § I. sufficiat ad pro-  
visionem paroeciarum toto tempore, quo sacerdote illud subire te-  
nentur, dummodo coram Episcopo et exam

R. - Ad I. Ad primam partem: affirmative, si iurum  
Ordinatio; negative si iurum ad in-  
ordinarius eum examinatore synodalibus  
perdurari, eamque esse iurum ad no\*

Ad II. Negative.

Ad III. Negative.

Ad IV. Quatenus non iurum provisum  
Ordinario recurrat ad S. Congregati

Ad V. Negative, nisi examen versetur  
quibus interrogandus si clericus de paro

Ad VI. Negative, alio tamen pr;  
nonis». C. I., 21 Novembris 1920 .

I. . S. (3. Concilii, ad instantiam (I  
abrogati decreti Concilii Gallimorensis. in  
anovibiles et innoxibiles in Statibus Fo

tionali-. conferantur ad normam <«1. 159. § 3 Codicis. S. C. Concilii, 24 Iunii 1931 '.

5. - « D. - An forma concursus de qua in canone 159, § I. -enanda sit etiam in prima provisione novae erectae paroeciae;  
R. - Negative ». C. !.. 25 Iulii 1932

ZPA 1. - « D. - I. Irum canon 160, § 2 applicetur dumtaxat ad pmoecias erigendas post promulgationem Codicis an etiam ad paroecias iam erecta'. Et quatenus negative ad primam partem, affirmative ad secundam:

II. Irum idem canonipraescriptum applicetur etiam paroecii- in quibus pluralitas parochorum inducta est non consuetudine aut privilegio, sed legitimo statuto. Et quatenus affirmative:

III. Irum iura iam quaesita parochis, ut aiunt, portionalis- eu cumulativis, integra maneant tum quoad spiritualia tum quoad temporalia; an vero revocentur etiam quoad temporalia. — Et quatenus negative ad primam partem, affirmative ad secundam:

IV. Irum cura animarum principalis et unica tribuenda sit parocho, «pii praeeminentium honorihabeat prae alii-: an vero antiquiori possessione.

R. - \d i. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.  
\d II. Affirmative.

Ad III et IV. Provi-um in praecedentibus: pro applicatione vero canonis ad hos ca-u- particulares recurrendum e.—e ad S. Congregationem Concilii ». C. I., 11 Iulii 1922 '.

2. - S. R. C., 2. \prilis 1929, declaravit a parocho qui duas ecclesias paroeciales regit, recitandum esse officium eum octava de utroque titulari et non tantum de titulari ecclesiae residentialis (\ ide etiam can. 166)

**ACO** E - Publica proce—io in oppositionem ad processionem privalam definitur in causa agitata apud S. Romanam Rotam 3 Februarii 1922 (Vide can. 718) '.

2. - S. Concilii, 11 Iulii 1922. ad dubia: « I. An et quomodo benedictio sacri fontis fieri possit etiam in paroecii- iialibus in casu: II. \n tolerari possit consuetudo benedicendi aquam baptismalem semel in anno, seu Sabbato Sancto Paschali- dumtaxat in ea-u ». Re- potidit: « \d I. Mirmalive. -crvali- Mi--ali- romani rnhriei-; ad II. Negative » -,

3. - « D. - Irum verba canonipraescripta in can. 162. n. 7: *publicam proces-*

1) *H. VotoUort i. tlf* XJ/III, 2>9, 5) .I. I. .s. XXIV 281.

Can. 460, - 1) I. I. X., XIV, 527; /VnWini, XI, |GS; *Pontificium*, 19>\* <r, — 2) J. 4. S.. XXI, 321.

Can. 462. 1) I J. >S., XIV, 39>; JVnWicn, XI, 131; Zu\* *Pontificium*, 1922 168, 2) I I x.. XV, 225, JVnWirc, XII, 87; Zw.< *Pontificium*, 1922, 128.

*sione in extra ecclesiam ducere*, intelligenda sint tantummodo de processione, < piae initium ducit ab ecclesia paroeciali; an etiam de iis quae faciunt initium ab aliis ecclesiis intra ambitum territorii paroeciae sitis, idque etiam si hac ecclesiae non sint filiales et proprium rectorem habeant.

R. - Negative ad primam partem; affirmative ad secundam, firmo tamen praescripto canonum 182 et 1291, § 8 u. bris 1922 '.

I. - « I). - An, secundum canonem 162, n. 7 et responsum diei 12 Novembris 1922, ius parochi publicani processionem extra ecclesiam ducendi extendatur etiam ad processiones religiosorum, licet

R. - Affirmative, firmo tamen praescripto canonum 1291. § 1293 ». C. G., 10 Novembris 1925 '.

Casus parochi condemnati ad restitutionem quia poliores a fi delibus taxa- exegerat quam permi'lerel index taxarum ap- probatus, videri potest in causa decisa a S. R. Bola. 2 Decembris 1922 (Vide can. 2408).

\* ^esPons\*s C. !.. II Iulii 1922, definitur potestas vicarii substituti et sacerdoti· suppletis de (pio in can. 465, § 5, praesertim relate ad assistentiam matrimoniis praestandam (Vide can. 1096)

Responso I., 20 Maii 1923, agnoscitur vicario sub- titulo **Facultas** delegandi pro assistentia matrimoniis praestanda (V i- de can. 1096).

' . \* S' (\* . VZoneilii, 9 Februarii 1918, interrogata: « \n con- suetudo applicandi per turnum Missam pro populo sustineatur in casu » (agebatur autem de Iribus paroeciis cum tribus parochis di- stincti· qui tamen unica utebantur ecclesia). Respondit: « Negative, -eu con-netndinem non sustineri; ideoque unumquemque parochum, non per turnum. -ed per se teneri -ingulis diebus dominicis et festivis ad applicationem Mis-ae pro populo -ibi commissio; et ad mentem. Mens e-t: curet \rehiepiscopus in praxi servandum canonem 1096 quoad delegatione- in matrimoniorum celebratione ». S. C. Concilii. 12 Iunii 1917 et 9 Fehrnaiii 1918 '.

-■ - C. I. L february 1918, declaravit nihil a Codice iuris eu- nonici immutatuni fuisse circa lesta suppressa eorumque numerum. in quibus, applicanda est Missa pro populo (λ ide c. 339).

3) .1. .1. S., XIV, G6t; *Periodica*, XI, 181; *lu.t Pouliftciuni*, 1922, XVII, 582; *Periodica*, XIV, 183; *Pis PonHflciuni*, 1920, 9.

Can. 465. 1) *Nouvelle Tlcruc Thioulouiqu*, 50 (1923), 16.

Can. 466. i)

3. . S. (λ Concilii, in *Il ralislavien* 13 Iulii 1918, declarat il ad Mis-am pro populo applicandam teneri rectores stationum (piae iu regionibus diasporae constituuntur, seu sacerdotes qui catholicorum inter plures acatholicos in certo districtu ab omni paroecia separato degentium curam suscipiunt. In dioecesi enim omnis divisio territoriali- cum peculiari populo, ecclesia et rectore, est vera paroecia ex can. 216. Nec doti- carentia quidquam obesi, cum onus celebrandi pro populo non *ratione beneficii sed officii*, non ratione bonorum se<l munerii' oriatur. E contra rector districtus a paroecia non separati, < («i omni' populi curam habet, ut vicarius cooperator considerandus est et ideo obligatione pro populo celebrandi non tenetur 2.

I. - S. C. Concilii, 28 Decembris 1919. promulgavit indicem festorum suppre-rornm in quibus applicandum est pro populo (Vide can. 339).

¶. - \ ieariu- oeconomu.- qui plures paroecias vacante- regit unam lanium debet diebus festi- Mi'-am pro populo applicare. C. I., II Iulii 1922 (Vide can. 173).

6. - S. C. Concilii, 12 Novembris 1927. ad dubium: « l Irum parochii' qui. praeter propriam paroeciam, alleram aut plures alias in administrationem habeat, teneatur Missam applicare pro populo tantum dic festo suae paroeciae, an etiam in festis patronorum alterius xel ceterarum ». Respondit: « Negative ad primam pariem, affirmative ad alleram » '.

' - Quando idem parochus duas regit ecclesias paroecialcs, tenetor oilicium cum octava celebrare de titulari ambarum ecclesiarum pai oecialitim. S. Rituum C., 27 \prili- 1929 (Vide etiam can. 160) \*.

8. - S. (. (oncilii, in *Toletana et aliarum* declaravit, 19 Iulii 1930, obligationem applicandi Mi'-am pro populo ex-i-terc eliam pro diebus leslis suppressis, olim ex iure particulari de praecepto '.

9. . Dic 27 Februarii 1932 S. (i. Concilii Episcopo Ermland respondit; Examini .-ubiccto dubio ab Excellentia tua proposito sub die 2 februarii 1932 circa applicationem .Vli.-arum pro populo ex paile Rectorum « curatiarum » haec S. Cong. respondit: Teneri in casu ad normam can. 466 C. 1. C. 6.

10. - \ icaiiii' paroccialis plena potestate cum proprio territorio -Cium lo ? qualibet paroecia gauden- tenetur ad Mi-'ae pro populo applicationem. S. (. (.oncilii. 20 Martii 1932 '.